
UCHWAŁA NR 118/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 9 479 500 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      7 777 000 zł
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA        160 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        160 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE        100 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        100 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      7 517 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         80 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 
I OPINII

       100 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      7 337 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      1 702 500 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 702 500 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 702 500 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 147 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1 047 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        920 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        235 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        685 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        127 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        127 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        100 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        100 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        100 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Id: 8CF9A373-934E-4E9D-B14A-D45736FED78A. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 5 109 500 zł

§  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 332 500 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 82 131 413 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 15 605 674 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13 387 785 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 137 954 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8CF9A373-934E-4E9D-B14A-D45736FED78A. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60002
4270

Remont mostu kolejowego
stalowego leżącego w km 18,949
linii Piaseczno-Nowe Miasto n.
Pilicą (most nad rzeką Głoskówką).

2019 160 000 0 0 160 000 160 000

2
600

60016
4270

Remont ul. Aleja Róż w Piasecznie.

2019 80 000 0 0 80 000 80 000

3
600

60016
4270

Remont nawierzchni ul. Słoneczny
Sad, Józefosław.

2019 50 000 200 000 150 000 0 50 000

4
600

60016
4270

Remont nawierzchniwraz z
odwodnieniem ul. Mirabelki,
Józefosław. 2019 15 000 100 000 85 000 0 15 000

305 000 300 000 235 000 240 000 305 000RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2019

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 118/VII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 marca 2019 r.

Id: 8CF9A373-934E-4E9D-B14A-D45736FED78A. Podpisany Strona 1



2.W związku z tym, że pas ulicy Alei Róż ma szerokości od 18 do 27 m i nie ma konieczności jego poszerzania oraz  stan prawny
gruntu jest uregulowany, to proponuje się wykonanie przedmiotowego zadania w formie zadania remontowego a nie
inwestycyjnego. 

3-4.  Zmniejsza się środki przewidziane na te zadania w łącznej kwocie 235.000,00  zł ze względu na konieczność zabepieczenia
środków finansowych na zadanie pn. Projekt + budowa ul. Olchowej oraz fragmentu ul. Ogrodowej od Rowu Jeziorki do ul.
Olchowej w Józefosławiu o dł. 320 m wraz z oświetleniem i odwodnieniem.  Zadania wymienione w poz. 3 i 4 będą brane pod
uwagę przy planowaniu budżetu w latach kolejnych.

1. W związku ze stwierdzeniem przez uprawnionego diagnostę podczas kontroli okresowej niedostatecznego stanu technicznego
konstrukcji nośnej mostu kolejowego stalowego Piaseczyńskiej Kolejki Wąskotorowej leżącego w km 18,949 linii Piaseczno-
Nowe Miasto n. Pilicą (most nad rzeką Głoskówką) zasadnym staje zwiększenie środków finansowych w kwocie 160.000,00 zł na
wykonanie remontu przedmiotowego mostu kolejowego.

Uzasadnienie

Id: 8CF9A373-934E-4E9D-B14A-D45736FED78A. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60016
6050

Wykonanie koncepcji oraz projektu
ulic w Julianowie oznaczonych w
planie miejscowym jako 3KDD,
2KDL oraz 4KDD.

2018-2019 0 300 000 300 000 0 0

2
600

60016
6050

Wykonanie koncepcji oraz projektu
układu komunikacyjnego dróg w
Julianowie w obrębie ulic: 2KDD,
3KDD, 2KDL,  4KDD oraz ul.
Sybiraków na odc. od ul. L.
Wysockiej do ul. Kombatantów.

2019-2020 300 000 0 0 200 000 200 000

3
600

60016
6050

Rozbudowa drogi gminnej
ul.Świętojańskiej w Piasecznie w
zakresie ciągu pieszo-rowerowego. 2018-2020 260 000 100 000 20 000 0 80 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 118/VII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 marca 2019 r.

Id: 8CF9A373-934E-4E9D-B14A-D45736FED78A. Podpisany Strona 1



4
600

60016
6050

Ulica Aleja Róż w Piasecznie.

2019 0 80 000 80 000 0 0

5
900

90015
6050

Wykonanie sygnalizacji świetlnej
przy ul. Millenium na wysokości
przejścia dla pieszych przy szkole w
Głoskowie.

2019 0 100 000 100 000 0 0

6
600

60014
6050

Wykonanie sygnalizacji świetlnej
przy ul. Millenium na wysokości
przejścia dla pieszych przy szkole w
Głoskowie.

2019 100 000 0 0 100 000 100 000

7
900

90095
605

Budowa kanału odwodnieniowego
wsi Chyliczki od ul. Moniuszki do
ul.Wschodniej 2018-2019 3 563 570 1 850 000 0 1 702 500 3 552 500

8
600

60016
605

Projekt + budowa ul. Olchowej oraz
fragmentu ul. Ogrodowej od Rowu
Jeziorki do ul. Olchowej w
Józefosławiu o dł. 320 m wraz z
oświetleniem i odwodnieniem.

2014-2019 6 170 600 1 380 000 0 4 710 000 6 090 000

9
600

60016
605

Opracowanie projektu budowy wraz
z odwodnieniem ul. Polnej w
Chyliczkach odc. ul. Urbanistów do
ul. Moniuszki w Chyliczkach oraz
fragmentu ul. Moniuszki w
Chyliczkach od ul. Polnej do ul.
Wschodniej
+ budowa

2015-2019 3 975 040 1 520 000 0 2 307 000 3 827 000

Id: 8CF9A373-934E-4E9D-B14A-D45736FED78A. Podpisany Strona 2



10
600

60016
605

Koncepcja budowy ul. Działkowej
od ul. Spacerowej do granicy z
Warszawą. 2019 0 100 000 100 000 0 0

11
600

60016
605

Ulica Wilanowska od ul. Geodetów
do ul. Cyraneczki, Józefosław

2019-2020 250 000 100 000 80 000 0 20 000

12
600

60016
605

Projekt ul. Jutrzenki na odcinku od
ul. Wenus do ul. Geodetów,
Józefosław 2017-2019 144 999 137 639 105 000 0 32 639

13
600

60095
605

Projekt + budowa parkingu przy ul.
Kameralnej w Józefosławiu

2018-2020 177 299 170 000 127 000 0 43 000

14
600

60016
605

Ulica Wiśniowa w Piasecznie.

2018-2020 178 450 0 0 120 000 120 000

15 119 958 5 837 639 912 000 9 139 500 14 065 139RAZEM

1. W związku z tym, że zakres zadania nie obejmuje wszystkich ulic dla których planuje się opracowywać dokumentację
rezygnuje się z realizacji tego zadania. W zamian wprowadza się zadanie wymienione w poz.2.
2.  W związku z tym, że projekty ulic : 2 KDD, 3 KDD, 2 KDL, 4 KDD i fragmentu ulicy Sybiraków na odcinku od Lidii
Wysockiej  do ulicy Kombatantów w Julianowie będą opracowywane w ramach tzw. spec – ustawy i proces projektowania wraz z
uzyskaniem decyzji ZRiD  trwa minimum  1,5 roku proponuje się zadanie to umieścić w WPF na lata 2019 i 2020 i środki
finansowe zabezpieczyć na 2 lata tj. w 2019r środki finansowe w wysokości: 200.000,00 zł a w 2020r. w wysokości: 100.000,00
zł.

Uzasadnienie

Id: 8CF9A373-934E-4E9D-B14A-D45736FED78A. Podpisany Strona 3



11. W związku z tym, że projekt ulicy Wilanowskiej na odcinku od ulicy Geodetów do Cyraneczki będzie opracowywany w
ramach tzw. spec – ustawy i proces projektowania wraz z uzyskaniem decyzji ZRiD trwa około 1,5 roku proponuje się  środki
finansowe w 2019r. zmniejszyć o kwotę: 80.000,00 zł. a w 2020r. zwiększyć o kwotę: 230.000,00 zł.

3. W związku z tym, że projekt ulicy Świętojańskiej w zakresie ciągu pieszo – rowerowego na odcinku od ulicy Alei Kalin do
ronda na skrzyżowaniu drogi nr 722, ulicy Świętojańskiej i ulicy Kościuszki będzie opracowywany w ramach tzw. spec – ustawy i
proces projektowania wraz z uzyskaniem decyzji ZRiD trwa minimum  1,5 roku proponuje się zadanie to umieścić w WPF na lata
2019 i 2020. Ponadto w związku z tym, że koszty opracowania dokumentacji będą większe niż środki zabezpieczone w budżecie
proponuje się zmniejszyć środki zabezpieczone na 2019 rok o kwotę: 20.000,00 zł.  i  zwiększyć środki finansowe o kwotę:
180.000,00 zł  w 2020 roku.

4. W związku z tym, że pas ulicy Alei Róż ma szerokości od 18 do 27 m i nie ma konieczności jego poszerzania oraz  stan prawny
gruntu jest uregulowany, to proponuje się wykonanie przedmiotowego zadania w formie zadania remontowego a nie

10. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej przedmiotowego zadania. Zadanie to zostanie wykonane jako zadanie pn. "
Wykonanie koncepcji budowy ul. Działkowej zlokalizowanej na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna " - klasyfikacja budżetowa
600 60016 439. 

7. Zwiększa się środki finansowe w kwocie:  1.702.500,00 zł. na wykonanie zbiornika retencyjnego i  odwodnienia w ul.
Wschodniej  oraz wykonanie odprowadzenia wody od zbiornika retencyjnego do Kanału Ulgi Jeziorki.

8. W trakcie przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało się, że najniższa oferta wykonania  ul. Ogrodowej
przewyższa o 1.060.00,00 zł. środki zabezpieczone w budżecie na ten cel, a  oferta na wykonanie  ul. Olchowej przewyższa śrdoki
finansowe o kwotę: 3.650.000,00 zł.   Zatem zasadnym staje się zwiększenie środków finansowych w łącznej  kwocie:
4.710.000,00 zł . Jednocześnie informuje się, że w związku z podpisanym porozumieniem przez Gminę  z inwestorem
realizującym budowę osiedla domków jednorodzinych przy ul. Olchowej, dotyczącym udziału inwestora w budowie
infrastruktury drogowej na podstawie art.16 ustawy o drogach publicznych  środki zabepieczone na budowę ul. Olchowej będą
częściowo zrefundowane.

9. W trakcie przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało się, że najniższa oferta wykonania ul. Polnej  oraz
fragmnetu ul. Moniuszki przewyższa o 2.307.000,00 zł. środki zabezpieczone w budżecie na ten cel.  Zatem zasadnym staje się
zwiększenie środków finansowych w kwocie: 2.307.000,00 zł.�������������������������������������������������

5 -6. Dokonuje się zmiany błędnej  klasyfikacji budżetowej przedmiotowego zadania. Klasyfikację budżetową  900 90015 605
zmienia się na 600 60014 605.

12.Zmniejsza się środki przewidziane na te zadania w 105.000,00 zł ze względu na konieczność zabepieczenia środków
finansowych na zadanie pn. Projekt + budowa ul. Olchowej oraz fragmentu ul. Ogrodowej od Rowu Jeziorki do ul. Olchowej w
Józefosławiu o dł. 320 m wraz z oświetleniem i odwodnieniem.  Zadanie to będzie  brane pod uwagę przy planowaniu budżetu w
latach kolejnych.

Id: 8CF9A373-934E-4E9D-B14A-D45736FED78A. Podpisany Strona 4



13. Zmniejsza się środki przewidziane na te zadania w łącznej kwocie 127.000,00 zł ze względu na konieczność zabepieczenia
środków finansowych na zadanie pn. Projekt + budowa ul. Olchowej oraz fragmentu ul. Ogrodowej od Rowu Jeziorki do ul.
Olchowej w Józefosławiu o dł. 320 m wraz z oświetleniem i odwodnieniem.  Jednocześnie zwiększa się środki finansowe w 2020r
na zadanie wymienione w poz. 13 w kwocie: 120.000,00 zł. . 

14.  W 2018r. została wykonana koncepcja przedmiotowej drogi , a więc zasadnym staje się wprowadzenie do budżetu Gminy
Piaseczno przedmiotowego zadania . Zatem zwiększa się środki finansowe w wysokości: w 2019r. w kwocie: 120.000,00 zł i w
2020r. w kwocie: 40.000,00 zł z przeznaczeniem ich na wykonanie projektu ul. Wiśniowej w Piasecznie.

Id: 8CF9A373-934E-4E9D-B14A-D45736FED78A. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki inwestycyjne o
kwotę 8 227 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz wydatki remontowe o kwotę 5 000 zł zgodnie z
załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikami do niniejszej uchwały.

Jednocześnie przesuwa się środki w wysokości 100 000 zł z przeznaczeniem na Wykonanie koncepcji
budowy ul. Działkowej zlokalizowanej na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna jako pomoc rzeczowa dla
Gminy Konstancin-Jeziorna.

Wydatki pokrywa się z przychodów z tytułu wolnych środków.

Id: 8CF9A373-934E-4E9D-B14A-D45736FED78A. Podpisany Strona 1




